
Zarządzenie Nr 11 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 4 marca 2020 r. 

(RO/III/11/2020) 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Politechniki Poznańskiej  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85)  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Politechniki Poznańskiej, stanowiący za-

łącznik do Zarządzenia.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r. z wyjątkiem § 17, 

który wchodzi w życie z dniem 19 marca 2020 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

Rektor 

Politechniki Poznańskiej 

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
  


